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1. Dati complessivi
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Stato di avanzamento misure approccio LEADER (*)

Avanzamento LEADER al 30.06.2014

(*) Risorse rimodulate in seguito alla decurtazione pro misura 126 

(**) Ultimo decreto da SIAN: 22/5/2014

Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Misure
Risorse 

programmate Risorse attivate

% Risorse 
attivate / 

programmate
Risorse 

concesse

% impegno 
(concesse / 

programmate)
Pagamenti 

(**) % spesa

311 24.919.537,53 24.345.126,71 97,7% 19.024.798,20 76,3% 2.282.323,42 9,2%

312 11.602.504,52 11.551.319,82 99,6% 7.857.496,04 67,7% 826.399,97 7,1%

313 27.247.123,83 26.503.055,15 97,3% 16.063.319,57 59,0% 680.602,14 2,5%

321 21.571.727,99 19.145.010,79 88,8% 5.793.468,48 26,9% 47.956,82 0,2%

322 8.963.019,51 8.279.275,31 92,4% 3.775.981,42 42,1% 44.376,09 0,5%

323 12.319.705,48 10.825.321,14 87,9% 3.213.363,71 26,1% 65.887,82 0,5%

Misure a bando GAL 106.623.618,85 100.649.108,91 94,4% 55.728.427,41 52,3% 3.947.546,26 3,7%

413 A.S. 8.559.656,15 2.519.068,35 29,4% 879.731,70 10,3% 0,00 0,0%

TOT. 413 115.183.275,00 103.168.177,26 89,6% 56.608.159,11 49,1% 3.947.546,26 3,4%

421 5.000.000,00 5.000.000,00 100,0% 2.205.347,69 44,1% 0,00 0,0%

431 20.000.000,00 20.000.000,00 100,0% 20.000.000,00 100,0% 9.059.047,94 45,3%

Misure a regia RAS 33.559.656,15 27.519.068,35 82,0% 23 .085.079,39 68,8% 13.006.594,20 38,8%

TOTALE 140.183.275,00 128.168.177,26 91,4% 78.813.506,80 56,2% 16.954.140,46 12,1%
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Stato di avanzamento approccio LEADER per GAL

Misure a bando GAL: 311-312-313-321-322-323 – Risorse rimodulate

(*) Il GAL SGT non ha ancora presentato una proposta di rimodulazione,
gli importi inseriti sono il risultato di una simulazione

Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2014

GAL Risorse 
program-

mate

Risorse 
messe 

a bando
Risorse 

concesse
Spesa 

richiesta
Spesa 

effettiva
% 

attivato
% 

impegno

% 
spesa 

richiesta

% 
spesa

effettiva

Anglona Romangia 5.514.265 5.248.736 1.880.200 218.175 121.717 95,2% 34,1% 4,0% 2,2%

B.M.G.S. 12.457.754 11.376.773 4.818.561 477.360 8.750 91,3% 38,7% 3,8% 0,1%

Gallura 7.838.693 7.358.312 1.688.697 293.676 100.165 93,9% 21,5% 3,7% 1,3%

Linas Campidano 5.918.121 5.717.035 3.954.732 1.334.918 520.022 96,6% 66,8% 22,6% 8,8%

Logudoro Goceano 10.285.761 8.936.994 4.663.964 626.517 190.979 86,9% 45,3% 6,1% 1,9%

Marghine 5.453.466 5.453.466 1.650.921 438.866 146.472 100,0% 30,3% 8,0% 2,7%

Marmilla 10.367.184 10.367.184 9.845.268 1.403.635 652.033 100,0% 95,0% 13,5% 6,3%

Nuorese Baronia 4.619.963 4.619.963 4.395.868 487.388 277.807 100,0% 95,1% 10,5% 6,0%

Ogliastra 7.263.412 7.234.003 4.229.617 262.497 75.679 99,6% 58,2% 3,6% 1,0%

S.G.T. (*) 8.097.031 8.097.031 2.228.858 454.315 368.473 100,0% 27,5% 5,6% 4,6%

Sarcidano 8.397.377 8.397.377 7.537.446 1.233.390 454.742 100,0% 89,8% 14,7% 5,4%

Sulcis 8.296.299 7.038.389 5.768.110 998.561 341.617 84,8% 69,5% 12,0% 4,1%

Terre Shardana 12.114.292 10.803.848 3.066.185 1.086.548 689.090 89,2% 25,3% 9,0% 5,7%

TOTALE 106.623.619 100.649.109 55.728.427 9.315.844 3.947.546 94,4% 52,3% 8,7% 3,7%
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Stato di avanzamento approccio LEADER per GAL

Totale Misura 413 rimodulata

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 30.06.2014

GAL 
Tot. 413 

(rimodulata)
Risorse messe 

a bando

Risorse 
impegnate 
(concesse)

Risorse 
spese

% 
attivato

% 
concesso

% 
speso

Anglona Romangia 6.126.961,00 5.407.336 1.880.200 121.717 88,3% 30,7% 2,0%

Barbagia M.G.S. 13.841.949,00 11.376.773 4.818.561 8.750 82,2% 34,8% 0,1%

Gallura 7.838.693,00 7.358.312 1.688.697 100.165 93,9% 21,5% 1,3%

Linas Campidano 6.228.122,00 5.937.035 4.024.732 520.022 95,3% 64,6% 8,3%

Logudoro Goceano 10.435.761,00 8.936.994 4.663.964 190.979 85,6% 44,7% 1,8%

Marghine 6.059.407,00 5.628.353 1.825.808 146.472 92,9% 30,1% 2,4%

Marmilla 11.337.184,00 10.557.184 10.035.268 652.033 93,1% 88,5% 5,8%

Nuorese Baronia 5.110.239,00 4.859.963 4.395.868 277.807 95,1% 86,0% 5,4%

Ogliastra 7.814.955,41 7.665.488 4.492.343 75.679 98,1% 57,5% 1,0%

S.G.T. 8.876.443,75 8.362.230 2.410.977 368.473 94,2% 27,2% 4,2%

Sarcidano 8.948.920,00 8.637.260 7.537.446 454.742 96,5% 84,2% 5,1%

Sulcis 9.096.602,84 7.637.404 5.768.110 341.617 84,0% 63,4% 3,8%

Terre Shardana 13.468.037,00 10.803.848 3.066.185 689.090 80,2% 22,8% 5,1%

TOTALE 115.183.275,00 103.168.177 56.608.159 3.947.546 89,6% 49,1% 3,4%



Assi III/IV – Stato di attuazione al 30.06.2014
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Misure attuate con approccio Leader – risorse rimodulate

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Misure Risorse messe a bando Domande di aiuto 
presentate (ricevibili)

Domande ammissibili e 
finanziabili

Domande ammesse a 
finanziamento

Domande di 
pagamento 
presentate

Pagamenti

n. € n. bandi € n. € n. € n € n € €

311 24.919.538 47 24.345.127 1.257 48.805.982 625 25.769.990 435 19.024.798 150 3.820.293 2.282.323

312 11.602.505 33 11.551.320 484 17.519.386 292 10.292.444 225 7.857.496 94 1.880.002 826.400

313 27.247.124 60 26.503.055 853 36.086.640 475 24.596.868 324 16.063.320 116 2.721.129 680.602

321 21.571.728 34 19.145.011 168 26.250.207 117 18.388.952 41 5.793.468 7 411.215 47.957

322 8.963.020 16 8.279.275 310 10.243.655 247 8.487.540 135 3.775.981 22 236.056 44.376

323 12.319.705 21 10.825.321 307 16.298.804 208 8.802.021 71 3.213.364 13 247.149 65.888

Totale Asse 
III 106.623.619 211 100.649.109 3.379 155.204.673 1.964 96.337.815 1.231 55.728.427 402 9.315.844 3.947.546

413 A.S. 8.559.656 1 2.519.068 22 2.519.068 18 1.866.795 3 879.732 1 15.812 0

421 5.000.000 2 5.000.000 85 8.232.762 26 2.385.348 26 2.205.348 1 43.000 0

431 20.000.000 1 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 58 10.905.054 9.059.048

Totale Asse 
IV 33.559.656 4 27.519.068 120 30.751.831 57 24.252.143 42 23.085.079 60 10.963.865 9.059.048

TOTALE 140.183.275 215 128.168.177 3.499 185.956.504 2.021 120.589.958 1.273 78.813.507 462 20.279.709 13.006.594



2. Avanzamento per misura e GAL
(% risorse attivate e impegnate su programmate)
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Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

misura - Risorse rimodulate

Le risorse attivate sono per le misure a bando GAL quelle messe a bando, per le misure a regia regionale 413 e 421 quelle attivate 
attraverso domande di aiuto, per la misura 431 quelle attivate attraverso domande di pagamento. Le risorse impegnate corrispondono a 
quelle concesse. 

Fonte: Servizio Sviluppo Locale
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Stato di avanzamento: % risorse messe a bando, concesse e spese

per GAL (solo misure a bando GAL) – Risorse rimodulate
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Risorse attivate: messe a bando per misure a regia GAL + richieste con DA per le Azioni di Sistema 413

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Stato di avanzamento: % risorse attivate, concesse e spese per 

GAL – Misura 413 complessiva (risorse rimodulate)
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11Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Stato di avanzamento: % risorse messe a bando su programmate

per GAL (solo misure a bando GAL)
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Stato di avanzamento: % risorse concesse su programmate per 

GAL (solo misure a bando GAL)
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Stato di avanzamento: Risorse impegnate (concesse) in valori

assoluti per GAL (solo misure a bando GAL)
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Stato di avanzamento: % spesa richiesta* per GAL 
* importo DP presentate
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2014

Stato di avanzamento: % spesa effettiva* per GAL 
* importo DP liquidate


